2022年岗位聘用调整申报人员公示

根据学校《关于做好 2022 年岗位聘用调整工作的通知》

(校人事(2022)29 号)文件精神，现有吉宏武、雷晓凌 2 位同

志申报教师岗位教授二级，张锐同志申报教师岗位副教授一

级。现予以公示，公示时间为 2022 年 11 月 16 日至 2022 年

11 月 18 日。

在公示期限内，若对申报同志有异议，可通过来信、来

电、来访等形式反映，反映情况需真实姓名，反映事实具体

真实，以便调查核实和反馈。电子信箱：spkjxy@gdou.edu.cn

（注：如需查看具体佐证材料请移步至学院党政办）。

联系人及电话：胡梦雄（党政办）2396026

丁永成（学院纪委书记）2396069

食品科技学院

2022 年 11 月 16 日

mailto:spkjxy@gdou.edu.cn
mailto:spkjxy@gdou.edu.cn